
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00360000- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Director del CEA, Dr. Marcelo Casarin, referido al pedido de retribuir a la Dra. Marcela Rosales,
DNI 21.627.316, Leg. 34732, con un cargo equivalente al de Profesora Asistente DS (C.115), durante los meses de
mayo, junio y julio de 2023 o antes si el cargo es cubierto por selección de antecedentes; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2023-00389823-UNC-CADM#CEA, se informa que la Dra. Rosales, participará en los procesos de
selección de los aspirantes como en el monitoreo y seguimiento de participantes investigadores a lo largo del ciclo
2023.

Que en PV-2023-00515590-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo toma conocimiento e informa que dicho
cargo se encuentra momentáneamente disponible, habiendo surgido de una modificación presupuestaria transitoria
dispuesta por RDFCS N° 71/2023.

Que la Dra. Marcela Rosales, DNI 21.627.316, Leg. 34732, cumple con los requisitos, capacidad e idoneidad para
cumplir las tareas propuestas.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir a la Dra. Marcela Rosales, DNI 21.627.316, Leg. 34732, con un cargo equivalente al de
Profesor Asistente DS (C. 115), durante los meses de mayo, junio y julio de 2023 o antes si el cargo es cubierto por
selección de antecedentes, por sus funciones en el CEA.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-384-E-UNC-DEC#FCS
		2023-06-26T17:23:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T11:58:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T11:58:34-0300
	GDE UNC




